
                               

modalidades Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ACTA DE ADJUDICACIÓN

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES

CARGOS: SUPLENCIA DE SUPERVISOR ESCOLAR DE 

FECHA

En la ciudad de Paraná, se publicó el día
para participar de manera virtual, en el marco de la Resolución Nº 
un cargo de Supervisor Escolar de 
plataforma Meet a través de la siguiente 
13/06/2023 a las 11:00hs. 

 
En la convocatoria se establece que los aspirantes deben enviar mail al correo  

concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar
DNI, teléfono de contacto y correo electrónico
carácter NO EXCLUYENTE. 

 
A las 11:00 hs. del día 

FERNÁNDEZ, Ana María; LEJMAN Silvia Lorena; MAXIT, Norma Estela; 
Sonia Mariela; CATELOTTI, Sonia Mariela; GALLICET, Evangelina Elena; ROH, Mariela 
Susana; ROUGIER, Claudia  Alejandra; RAVIOL, Marcela Carolina; 
SLOOTMANS, Susana; CAÑETE, Mónica Marcela; 
José,  A las 11:10 hs. se realiza la lectura de la convocatoria 
Resolución Nº 1318/22 CGE 

 
CARGO: SUPERVISOR ESCOLAR DE 
DEPARTAMENTO COLÓN – SCV.

Fecha y hora  
de inscripción 

Apellido y 
Nombre 

12/06/23  
9:49 hs 

Fernández Ana María 

12/06/23 
10:37 hs 

 
Lejman Silvia Lorena 

12/06/23 
11:25hs 

Maxit, Norma Estela 

   

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y 
modalidades Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos  

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar  

cge.entrerios.gov.ar  

1983/2023  - “40 Años de Democracia”

ACTA DE ADJUDICACIÓN - CARGOS DE SUPERVISORES

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES

SUPLENCIA DE SUPERVISOR ESCOLAR DE NIVEL PRIMARIO

FECHA: 14 DE JUNIO DE 2023 

ad de Paraná, se publicó el día 12 de junio de 2023, la primera
en el marco de la Resolución Nº 1318/22 CGE, de 

Supervisor Escolar de Nivel Primario Zona “C” departamento Colón
plataforma Meet a través de la siguiente dirección https://meet.google.com/rxh-

En la convocatoria se establece que los aspirantes deben enviar mail al correo  
concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar especificando la vacante de interés, nombre, apellido, 

teléfono de contacto y correo electrónico. La inscripción antes mencionada 

del día 13 de junio de 2023, se encuentran conectada
LEJMAN Silvia Lorena; MAXIT, Norma Estela; 

Sonia Mariela; CATELOTTI, Sonia Mariela; GALLICET, Evangelina Elena; ROH, Mariela 
Alejandra; RAVIOL, Marcela Carolina; LOPEZ, Sonia; 

CAÑETE, Mónica Marcela; IGLESIAS, María José; REGUERA, María 
se realiza la lectura de la convocatoria y los requisitos establecidos en l

SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN PRIMARIA 
SCV.  

DNI 
Correo 

electrónico 

Oposició
n 

específic
a 

concurso 
Nº 185 

Oposición no 

Ana María  17678912  anamariafer2003.a

mf@gmail.com 
- 

 24293488 lejmanotto15@gmai

l.com 
- 

Norma Estela  16327393 
normamaxit@hotm

ail.com 
- 

 
 

 

“40 Años de Democracia” 

DE SUPERVISORES 

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES 

NIVEL PRIMARIO 

primera convocatoria 
CGE, de la cobertura de 

Colón mediante la 
-wsmv-fwb el día 

En la convocatoria se establece que los aspirantes deben enviar mail al correo  
erés, nombre, apellido, 

La inscripción antes mencionada se considera de 

se encuentran conectadas las docentes 
LEJMAN Silvia Lorena; MAXIT, Norma Estela; CATELOTTI, 

Sonia Mariela; CATELOTTI, Sonia Mariela; GALLICET, Evangelina Elena; ROH, Mariela 
LOPEZ, Sonia; 

IGLESIAS, María José; REGUERA, María 
y los requisitos establecidos en la 

 ZONA “C” 

Oposición no 
específica 
concurso 

Nº 183 

Listado 
oficial 

concurso 
Nº 189 

70,71 - 

81,89 - 

- - 

mailto:concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


                               

modalidades Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

12/06/23 
12:37hs 

Catelotti, Sonia Mariela 

12/06/23 
14:31hs 

Gallicet, Evangelina 
Elena 

12/06/23 
16:24hs 

Roh, Mariela Susana 

12/06/23 
20:51hs 

Rougier, Claudia  
Alejandra 

12/06/23 
20:55hs 

Raviol, Marcela Carolina

12/06/23 
21:04hs 

Cañete, Mónica Marcela

s/inscripc
ión previa 

IGLESIAS, María José

s/inscripc
ión previa 

REGUERA, María José

s/inscripc
ión previa 

LOPEZ, Sonia  

   

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y 
modalidades Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos  

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar  

cge.entrerios.gov.ar  

1983/2023  - “40 Años de Democracia”

Catelotti, Sonia Mariela  22045440 sonmarielacatelottig

mail.com 

- 

21573472 evaele3472@gmail.

com 

- 

 23275451 marielarohsusana@

gmail.com 

- 

21426367 claurougier25@gma

il.com 

- 

Raviol, Marcela Carolina 23907012 carolinaraviol@gma

il.com 

- 

Cañete, Mónica Marcela 20623513 monikane1985@gm

ail.com 

- 

IGLESIAS, María José 24.834.645 - 

- 

REGUERA, María José 22.656.924 - 

-- 

20.257.265 - 

- 

 
 

 

“40 Años de Democracia” 

73,71 - 

77,37 - 

74,92 - 

65,48 - 

82,75 - 

76,6 - 

71,71 - 

76,76 - 

- - 



                               

modalidades Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

s/inscripc
ión previa 

SLOOTMANS, Susana

 

A las 11:25 hs. quien se encuadra en el inciso 
Raviol, Marcela Carolina DNI Nº 23.907.012
conformidad de optar por el citado cargo.

 
De acuerdo a ello, se adjudica el cargo

EDUCACIÓN PRIMARIA ZONA “
Raviol, Marcela Carolina DNI Nº 23.907.012

 
Siendo las 11:30 hs. se da por finalizado el 
 

JURADO DE CONCURSOS 
PARANÁ, 14/06/2023 

 

 

 

   

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y 
modalidades Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos  

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar  

cge.entrerios.gov.ar  

1983/2023  - “40 Años de Democracia”

SLOOTMANS, Susana 20.457.336 - 

- - 

quien se encuadra en el inciso c) de la Resolución Nº 
Raviol, Marcela Carolina DNI Nº 23.907.012, quien al realizarle el ofrecimiento
conformidad de optar por el citado cargo. 

De acuerdo a ello, se adjudica el cargo SUPERVISOR ESCOLAR DE 
ZONA “C” DEPARTAMENTO COLÓN – SCV

Raviol, Marcela Carolina DNI Nº 23.907.012. 

se da por finalizado el presente concurso. 

 
 

 

“40 Años de Democracia” 

 - 

) de la Resolución Nº 1318/22 es 
al realizarle el ofrecimiento manifiesta su 

SUPERVISOR ESCOLAR DE 
SCV, a la docente 

 

. 

 




